



Հաստատում եմ

Սիսիան համայնք թիվ 1 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Ա. Գասպարյան

ստորագրություն

02.09.2020թ

Գնումների պլանի փոփոխություն

2020թ.

Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
Ծենքի և շինությունների ընթացիկ նորոգում							
1	31712250	գսպանակ խողովակ	ՄԱ.	հատ	1000	4	4000
2	44411110	ջրի ծորակ, փական	Մա.	հատ	2500	4	10000
3	44111443	ներկ	ՄԱ.	կգ	1000	10	10000
4	44111443	ներկ	ՄԱ.	կգ	1200	20	24000
5	39221460	վրձին	ՄԱ.	հատ	1500	10	15000
6	441111443	լուծիչ	ՄԱ.	լիտր	900	5	4500
7		Ցանց եվրո պատուհանի	ՄԱ.	հատ	16	7000	112000
8		Ցանց եվրո պատուհանի	ՄԱ.	հատ	5	6000	30000
9		Ցանց պատուհանի	ՄԱ.	մ	8	1000	8000
10		Ռեյկա	ՄԱ.	մ	500	30	15000
Ընդամենը							232500
ԳՈՒՅՔԻ ՁԵՆՔ ԲԵՐՈՒՄ							
1	3924330	Դույլ էմալապատ	ՄԱ.	հատ	6000	5	30000
2	3920000	Թավա մեծ	ՄԱ.	հատ	6500	1	6500
3	3921000	Կաթսա15 /լ/	ՄԱ.	հատ	14000	1	14000
4	3921100	Կաթսա /30լ/	ՄԱ.	հատ	25000	1	25000
5	39224330	Դույլ պլաստմասե կափարիչ.	ՄԱ.	հատ	2400	10	24000
6	39713210	Մուրճ	ՄԱ.	հատ	1300	1	1300
7	44511110	Բահ	ՄԱ.	հատ	1000	3	3000
8	44511130	Փոցիս	ՄԱ.	հատ	1000	3	3000
9		Հացի աման	ՄԱ.	հատ	2000	6	12000
10	39515100	Վարագույր	ՄԱ.	մետ	1500	30	45000
11	39713432	Փռչեկուկ	ՄԱ.	հատ	30000	2	60000
12		Սեղան արդուկի	ՄԱ.	հատ	9000	1	9000
13	39224300	Տարա ձավարեղենի 7-կգ	ՄԱ.	հատ	2300	5	11500
14	39000000	Գրապահարան հաշվ.	ՄԱ.	հատ	30000	2	60000
15		Տարա ձավարեղենի 13 կգ	ՄԱ.	հատ	2500	2	5000
16		Ռետինե գորգ	ՄԱ.	հատ	30000	5	150000
17	44511110	Բահ ձյուն մաքրելու	ՄԱ.	հատ	2500	2	5000
18		Աստիճան	ՄԱ.	հատ	22000	1	22000
19		Հացի տախտակ	ՄԱ.	հատ	1100	9	9900
20	39511100	Ծածկոց	ՄԱ.	հատ	3000	30	90000
21	39221140	Բաժակ	ՄԱ.	հատ	250	60	15000
22	39221140	Ափսե ճաշի	ՄԱ.	հատ	450	60	27000
23		Գդալ	ՄԱ.	հատ	85	60	5100
24	44511330	Պտուտակահան	ՄԱ.	հատ	1200	3	3600
25	44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ.	հատ	1200	3	3600
26	31683200	Երկարաց լար 3մ 4 տեղանոց	ՄԱ.	հատ	2200	5	11000
27		Քավգիր	ՄԱ.	հատ	1300	1	1300
28		Կարտոֆիլ քերիչ	ՄԱ.	հատ	500	3	1500
29		Դանակ մեծ	ՄԱ.	հատ	800	10	8000
30	39224334	Թաս պլաստմասե	ՄԱ.	հատ	1350	10	13500

							675800
Ընդամենը							
Դեղորայք							
1		բինտ	ՄԱ.	հատ	100	15	1500
2		բամբակ	ՄԱ.	հատ	170	15	2550
3		Ջերմաչափ	ՄԱ.	հատ	500	28	14000
4		յոդ	ՄԱ.	սրվակ	200	15	3000
5		Հականեխիչ (ալկոգել)		լիտր	4000	9	36000
6		Դիմակ եռաչերտ	ՄԱ.	հատ	40	5000	200000
Ընդամենը							257050
Այլ ծախսեր							
1		Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ.	հատ	4000	10	40000
2		Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ.	հատ	7000	3	21000
3		ԷԿԵՆԳ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
4		Համակարգիչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
Ընդամենը							85000
Գործուղում							
1		Տրանսպորտային ծառայության վճար					100000

1	22000000	Հեռ.ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ.	դրամ			120000
2	65000000	Էլ. Էներգիայի ծառ.	ՄԱ.	դրամ			770000
3	34111111	Ախտահանում	ՄԱ.	դրամ			108000
4	71311280	Ջրմուկ- Կոյուղու ծառ.	ՄԱ.	դրամ			150000
5	90400000	Վառելիք և ջեռուցման ծառ.	ՄԱ.	դրամ			4500000
6	64221110	Աղբահանություն	ՄԱ.	դրամ			288000
7	22000000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ.	դրամ			150000
8		Ծխատարի մաքրում	ՄԱ.	դրամ			110000
Ընդամենը							6196000
Աշխատավարձ							53823557
Ամբողջը							61369907